证券简称： 青海明胶 证券代码：

000606

公告编号：

2011-023

青海明胶股份有限公司

重大事项停牌进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏。

青海明胶股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）正在筹划对公司有重大影响的事项，为了维护投资者

利益，避免对公司股价造成重大影响，公司股票已于

2011

年

5

月

23

日起停牌。

目前，公司正在积极推动各项工作，公司董事会正在筹备召开会议审议相关议案，公司股票继续

停牌，预计将于

2011

年

5

月

31

日发布相关公告并恢复交易。

特此公告。

青海明胶股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年五月二十七日

证券简称：烽火电子 证券代码：

000561

公告编号：

2011－014

陕西烽火电子股份有限公司

关于举行

2010

年年度报告

网上说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

陕西烽火电子股份有限公司

2010

年年度报告已于

2011

年

3

月

16

日公告，公司将于

2011

年

5

月

31

日

（星期二）下午

15

：

00－17

：

00

时举行

2010

年年度报告网上说明会，本次说明会将采用网络远程的方式

举行，投资者可以登录

"

陕西地区上市公司投资者关系互动平台

"

（

http://irm.p5w.net/dqhd/shanxi/

）参

与互动。届时，公司高管将在线与投资者进行交流，欢迎广大投资者积极参与。

特此公告

陕西烽火电子股份有限公司

董 事 会

二〇一一年五月二十八日

证券代码：

600165

证券简称： 宁夏恒力 公告编号：临

2011-017

宁夏恒力钢丝绳股份有限公司

关于举行

2010

年年度报告

网上说明会的公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整

,

对公告的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏负连带责任。

宁夏恒力钢丝绳股份有限公司

2010

年年度报告已经

2011

年

2

月

1

日发布，公司将于

2011

年

6

月

2

日

（星期四）下午

15

：

00-17:00

点举行

2010

年年度报告网上说明会，现将有关事项公告如下：

本次年度报告网上说明会将在深圳证券信息有限责任公司提供的网上平台采取网络远程的方

式举行，投资者可以登陆

"

宁夏地区上市公司投资者关系互动平台

"

（

http://irm.p5w.net/dqhd/ningxia/

），

或者公司互动平台：（

http://irm.p5w.net/ssgs/S600165/

）

,

参与公司本次年度报告网上说明会。

出席本次年度报告网上说明会的人员有： 总经理高小平、董事会秘书赵丽莉、财务总监贾志鸿。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告

宁夏恒力钢丝绳股份有限公司

董 事 会

二

O

一一年五月二十七日

证券代码：

000616

证券简称：亿城股份 公告编号：

2011-021

亿城集团股份有限公司

关于高管辞职的公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

亿城集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）董事会于

2011

年

5

月

27

日收到公司副总裁遇绣峰女士

提交的辞职报告。遇绣峰女士因个人原因辞去公司副总裁职务，辞职后不再担任公司其他职务。

根据《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》的相关规定，遇绣峰女士的辞职自辞职报告

送达公司董事会之日起生效。董事会对遇绣峰女士在任职期间的勤勉工作和为公司发展作出的贡献

表示衷心感谢。

特此公告。

亿城集团股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年五月二十八日

证券代码：

000796

证券简称：易食股份 公告编号：

2011-021

易食集团股份有限公司

关于举行

2010

年年度报告

网上说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

易食集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2010

年年度报告已于

2011

年

4

月

19

日发布，公司拟于

2011

年

5

月

31

日

(

星期二

)

下午

15

：

00-17:00

在深圳证券信息有限公司提供的

"

投资者关系互动平台

"

举

行

2010

年年度报告网上说明会。本次说明会将采用网络远程方式举行，投资者可登陆

"

陕西上市公

司投资者互动平台

"

（

http://irm.p5w.net/dqhd/shanxi/

） 或本公司投资者互动平台

http://irm.p5w.net/ssgs/

S000796/

参与本次年报说明会。

届时，本公司总裁雍大勇先生、财务总监周勇先生、董事会秘书骞军法先生将出席本次年报说明

会。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告

易食集团股份有限公司

二〇一一年五月二十八日

证券代码：

000823

股票简称：超声电子 公告编号：

2011-017

广东汕头超声电子股份有限公司

非公开发行股票方案获得国有资产

监督管理机构批复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

2011

年

5

月

27

日，本公司收到广东省人民政府国有资产监督管理委员会下发的《关于广东汕头超

声电子股份有限公司非公开发行股票有关问题的批复》粤国资函

[2011] 381

号文，同意广东汕头超声

电子股份有限公司向不超过

10

名特定对象发行总额不超过

6800

万股

A

股股票，募集资金不超过

8.5

亿

元。

根据有关法律法规的规定，本公司非公开发行股票方案尚需经

2011

年度第一次临时股东大会审

议通过，并报中国证监会核准后方可实施。

特此公告。

广东汕头超声电子股份有限公司董事会

二

O

一一年五月二十七日

关于建信基金管理有限责任公司

与中国建设银行股份有限公司之间

发生的关联交易的公告

根据建信基金管理有限责任公司（以下简称

"

公司

"

）与控股股东中国建设银行股份有限公司（以

下简称

"

中国建设银行

"

）签署的《建信货币市场基金销售服务代理协议》、《建信优选成长股票型证券

投资基金销售服务代理协议》、《建信优化配置混合型证券投资基金销售服务代理协议》、《建信稳定

增利债券型证券投资基金销售服务代理协议》、《建信核心精选股票型证券投资基金销售服务代理协

议》、《建信收益增强债券型证券投资基金销售服务代理协议》、《建信沪深

300

指数型证券投资基金

（

LOF

）销售服务代理协议》、《建信上证社会责任交易型开放式指数证券投资基金联接基金销售服务

代理协议》、《中国建设银行与建信基金管理公司

2010

年基金持续营销活动协议》、《建信全球机遇股

票型证券投资基金销售服务代理协议》、《建信内生动力股票型证券投资基金销售服务代理协议》、

《中国建设银行与建信基金管理公司

2010-2011

年基金持续营销活动协议》、《建信保本混合型证券投

资基金销售服务代理协议》，公司应向中国建设银行支付持续性销售服务费人民币

22,999,011.25

元。

公司已按规定向中国建设银行付清该笔款项。

特此公告。

建信基金管理有限责任公司

二

○

一一年五月二十八日

金鹰保本混合型证券投资基金

封闭期内每周净值公告

估值日期：

２０１１

年

５

月

２７

日

公告送出日期：

２０１１

年

５

月

２８

日

基金名称 金鹰保本混合型证券投资基金

基金简称 金鹰保本混合

交易代码

２１０００６

基金管理人 金鹰基金管理有限公司

基金管理人代码

５０２０００００

基金托管人 中国工商银行股份有限公司

基金托管人代码

２００１００００

基金资产净值

（

单位

：

人民币元

）

９３４

，

２１０

，

６８２．０３

基金份额净值

（

单位

：

人民币元

）

１．０００

注：本基金基金合同已于

２０１１

年

５

月

１７

日生效。

金鹰基金管理有限公司

２０１１

年

５

月

２８

日

鹏华基金管理有限公司

关于旗下基金持有的股票停牌后

估值方法变更的提示性公告

根据中国证监会

[2008]38

号公告《关于进一步规范证券投资基金估值业务的指导意见》（以下简

称

"

指导意见

"

）的规定，鹏华基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）于

2008

年

9

月

16

日发布了《鹏华

关于进一步规范旗下基金估值业务的公告》，说明本公司于

2008

年

9

月

16

日起对旗下基金持有的停牌

股票等估值日无市价且对基金净值影响超过

0.25%

的投资品种的公允价值按照

"

指数收益法

"

估值确

定。

2011

年

4

月

14

日，本公司旗下基金持有的股票

"

鄂武商

A"

（股票代码

000501

）停牌，本公司依据指

导意见等法规规定，经与托管银行协商一致，决定于

2011

年

5

月

27

日起对本公司旗下基金所持有的该

股票采用

"

指数收益法

"

进行估值，若有变更，将另行公告。

本公司旗下基金将严格按照《企业会计准则》、指导意见、中国证监会相关规定和基金合同中关

于估值的约定对基金所持有的投资品种进行估值，请广大投资者关注。

投资者可登陆我公司网站（

http://www.phfund.com.cn

）或拨打客户服务电话

400-6788-999

咨询或

查阅相关信息。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

2011

年

5

月

28

日

证券代码：

000692

证券简称：惠天热电 公告编号：

2011-19

沈阳惠天热电股份有限公司

2010

年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：本次股东大会召开期间，未出现否决议案，也未变更、增减议案。不涉及变更前次股东大

会决议情况。

一、会议召开和出席情况

1

、召开时间：

2011

年

5

月

27

日上午

9

点

30

分；召开地点：沈阳市沈河区热闹路

47

号公司总部会议室；

召开方式：现场投票；召集人： 公司董事会；主持人：董事长孙杰。 会议的召开符合《公司法》、《股票上

市规则》及《公司章程》的规定。

2

、出席的总体情况：出席会议的股东及代理人

4

人、代表股份

93,555,990

股、占公司有表决权总股份

35.12％

。

3

、公司董事、监事、高管人员及律师列席了本次会议。

二、议案审议情况

1

、表决方式：记名投票

2

、议案表决结果：

(1)

审议通过了《

2010

年度董事会工作报告》（同意

93,555,990

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

）。

(2)

审议通过了《

2010

年度总经理业务报告》（同意

93,555,990

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

）。

(3)

审议通过了《

2010

年度监事会工作报告》（同意

93,555,990

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

）。

(4)

审议通过了 《

2010

年度财务决算报告》（同意

93,555,990

股， 占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

）。

(5)

审议通过了 《

2010

年度利润分配议案》（同意

93,555,990

股， 占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

）。

(6)

审议通过了《关于续聘会计师事务所及确定其报酬的议案》（同意

93,555,990

股，占出席会议所有

股东所持表决权

100％

；反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所

持表决权

0％

）。

(7)

审议通过了《关于为全资子公司二热公司贷款提供担保总额度的议案》（同意

93,555,990

股，占出

席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；弃权

0

股，占出席会议

所有股东所持表决权

0％

）。

(8)

审议通过了《关于向银行申请借款总额度的议案》（同意

93,555,990

股，占出席会议所有股东所持

表决权

100％

；反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

）。

(9)

审议通过了《公司

2010

年年度报告》（同意

93,555,990

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；

反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

）。

(10)

审议通过了《关于公司增补姚家元为公司董事的议案》（同意

93,555,990

股，占出席会议所有股

东所持表决权

100％

；反对

0

股，占出席会议所有股东所持表决权

0％

；弃权

0

股，占出席会议所有股东所持

表决权

0％

）。

3

、公司独立董事向本次大会作了

2010

年度述职报告。

三、律师出具的法律意见

1.

律师事务所名称：辽宁恒敬律师事务所

2.

律师姓名：齐群 孙健

3.

结论性意见：公司本次股东大会的召集、召开的程序符合有关法律和《公司章程》的规定；出席本

次股东大会的人员资格合法有效；本次大会表决程序符合有关法律和《公司章程》规定，会议表决程序合

法、有效；会议表决决议合法、有效。

四、备查文件

1

、沈阳惠天热电股份有限公司

2010

年度股东大会决议

;

2

、辽宁恒敬律师事务所关于沈阳惠天热电股份有限公司

2010

年度股东大会的法律意见书；

3

、独立董事述职报告。

特此公告。

沈阳惠天热电股份有限公司董事会

二

○

一一年五月二十八日

证券代码：

002217

证券名称：联合化工 公告编号：

2011-016

山东联合化工股份有限公司

关于全资子公司山东新泰联合化工

有限公司

3

万吨

/

年三聚氰胺项目

试车成功的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

山东新泰联合化工有限公司（以下简称

"

新泰联化

"

）为山东联合化工股份有限公司全资子公司，

位于山东省新泰市楼德镇，现注册资本

5,000.00

万元。

山东联合化工股份有限公司（以下简称

"

联合化工

"

）于

2010

年

10

月

5

日发布了《山东联合化工股

份有限公司关于全资子公司山东新泰联合化工有限公司投资建设

3

万吨

/

年三聚氰胺项目的公告》（公

告编号：

2010-049

），原计划该项目于

2011

年第三季度建成并具备试车条件。项目建设期间新泰联

化合理调配建设进度，于

2011

年

5

月

27

日投料试生产并产出首批合格三聚氰胺产品，目前设备及工艺

各项指标处于优化调整中。新泰联化将在生产中充分运用公司现有三聚氰胺生产经验，不断优化装

置生产条件，逐步调整工艺参数，保持生产装置的安全稳定运行，努力尽快实现装置的达标达产。

公司敬请投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

山东联合化工股份有限公司

2011

年

5

月

28

日

证券代码：

０００９４９

证券简称：新乡化纤 公告编号：

２０１１

—

０２６

新乡化纤股份有限公司

２０１１

年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、重要提示

１．

本次会议无否决或变更提案情况。

２．

本次会议无新提案提交表决。

３．

本次非公开发行股票向特定对象方案须报中国证券监督管理委员会核准后实施。

二、会议召开的情况

１．

召开时间：

（

１

）现场召开时间为：

２０１１

年

５

月

２７

日上午

９

：

３０

；

（

２

）网络投票时间为：

２０１１

年

５

月

２６

日

１５

：

００

—

２０１１

年

５

月

２７

日

１５

：

００

；

其中，

①

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为：

２０１１

年

５

月

２７

日上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

，

下午

１３

：

００

—

１５

：

００

；

②

通过深圳互联网投票系统投票的时间为：

２０１１

年

５

月

２６

日下午

１５

：

００

至

２０１１

年

５

月

２７

日

１５

：

００

。

２．

召开地点：河南省新乡市凤泉区白鹭宾馆

３．

召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。

４．

召 集 人：公司董事会

５．

主 持 人：董事长――陈玉林

６．

公司董事、监事、高管人员以及部分股东参加了会议，会议的召开符合《公司法》、《股票上市规则》

及《公司章程》

三、会议的出席情况

１．

出席大会的股东（代理人）

１０５

人、代表股份

２８４０４２３１１

股、占有表决权总股份的

４４．５３％

。（其中现场

出席大会的股东

９

人，代表股份

２７９７０５２００

股，占公司有表决权总股份的

４３．８５％

；通过网络投票的股东

９６

人，代表股份

４３３７１１１

股，占公司有表决权总股份的

０．６７９９％

）。

２．

公司董事、监事参加了会议，公司高管人员列席了会议

本次股东大会的召开符合《公司法》、《股票上市规则》及《公司章程》的有关规定。

四、提案审议和表决情况

本次会议以现场（现场采用记名投票表决方式）和网络投票表决方式审议并通过了以下议案：

（一）审议《关于公司符合向特定对象非公开发行股票条件的议案》；

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》等有关法律、法规和中国证券监督管理委

员会发布的《上市公司证券发行管理办法》及《上市公司非公开发行股票实施细则》等规范性文件的规定，

董事会经自查后认为公司符合向特定对象非公开发行股票的条件。

①

表决情况：

同意

２８２９４５２７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．６１％

；反对

９３８８４０

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３３％

；弃权

１５８２０１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．０６％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

（二）逐项审议《关于向特定对象非公开发行股票发行方案的议案》；

公司本次向特定对象非公开发行股票（以下简称“本次发行股票”或“本次发行”）的具体发行方案及

表决情况如下：

１．

发行股票的种类和面值

本次发行的股票为境内上市的人民币普通股（

Ａ

股），每股面值人民币

１

元。

①

表决情况：

同意

２８２８３６４７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５８％

；反对

９６８３４１

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３４％

；弃权

２３７５００

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．０８％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

２．

发行方式和发行时间

本次发行股票全部采取向特定对象非公开发行的方式，在中国证监会核准之日起六个月内择机向特

定对象发行。

①

表决情况：

同意

２８２８３６４７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５８％

；反对

９６８３４１

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３４％

；弃权

２３７５００

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．０８％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

３．

发行数量

本次发行股票的数量为不低于

６

，

０００

万股（含本数），不超过

１３

，

０００

万股（含本数）。本次发行股票的具

体发行数量将提请股东大会授权董事会根据市场情况与主承销商协商确定。

若公司在本次发行定价基准日至发行期首日之间发生派息、送股、资本公积金转增等除权除息事项，

本次发行股票的数量将作相应调整。

①

表决情况：

同意

２８２８１１４７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５７％

；反对

９６８３４１

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３４％

；弃权

２６２５００

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．０９％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

４．

本次发行对象

本次发行股票的发行对象数量不超过十家， 包括符合相关规定和条件的证券投资基金管理公司、保

险机构投资者、信托投资公司、财务公司、证券公司、合格境外机构投资者及其他投资者。

①

表决情况：

同意

２８２８３６４７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５８％

；反对

９６８３４１

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３４％

；弃权

２３７５００

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．０８％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

５．

本次发行认购方式

符合相关规定和条件的证券投资基金管理公司、保险机构投资者、信托投资公司、财务公司、证券公

司、合格境外机构投资者及其他投资者，均以现金认购公司本次向其发行的股份。

①

表决情况：

同意

２８２７９４５７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５６％

；反对

９６８３４１

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３４％

；弃权

２７９４００

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１０％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

６．

发行价格和定价原则

本次发行股票的发行价格不低于定价基准日前

２０

个交易日股票交易均价（定价基准日前

２０

个交易日

股票交易均价

＝

定价基准日前

２０

个交易日股票交易总额

／

定价基准日前

２０

个交易日股票交易总量）的

９０％

，

即不低于

５．４４

元

／

股。具体发行价格提请股东大会授权董事会在取得发行核准批文后，根据发行对象申购

报价情况并遵照价格优先原则与主承销商协商确定。若公司股票在本次发行定价基准日至发行期首日之

间发生派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项，前述发行底价将作相应调整。

①

表决情况：

同意

２８２７８４７７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５６％

；反对

１０１２５４１

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３６％

；弃权

２４５０００

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．０８％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

７．

本次发行股票的锁定期

本次发行完成后，发行对象认购的股份自本次发行结束之日起

１２

个月内不得上市交易或转让。

①

表决情况：

同意

２８２８３６４７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５８％

；反对

９６８３４１

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３４％

；弃权

２３７５００

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．０８％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

８．

本次发行前滚存未分配利润的处置方案

本次发行前的公司滚存未分配利润，由本次发行完成后公司的新老股东按发行后的持股比例享有。

①

表决情况：

同意

２８２７９４５７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５６％

；反对

１０１０２４１

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３６％

；弃权

２３７５００

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．０８％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

９．

上市地点

本次发行股票的上市地点

本次非公开发行的股票将在深圳证券交易所上市交易。锁定期满后，本次股票发行的认购方可在深

圳证券交易所自由转让本次向其发行的股份。

①

表决情况：

同意

２８２８３６４７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５８％

；反对

９６８３４１

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３４％

；弃权

２３７５００

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．０８％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

１０．

募集资金数量及用途

本次发行股票募集资金总额不超过

６０

，

０００

万元， 其中

５０

，

０００

万元用于年产

１．２

万吨连续聚合差别化

氨纶纤维项目，

１０

，

０００

万元用于偿还银行贷款。

上述募投项目合计利用募集资金不超过

６０

，

０００

万元。本次发行募集资金到位后，若实际募集资金数

额少于上述募投项目需投入的募集资金总额， 不足部分由公司以自有资金或通过其他融资方式解决；若

实际募集资金数额超过上述项目拟投入募集资金总额，超过部分将用于补充公司流动资金。

若公司在本次发行募集资金到位之前根据项目进度需要和实际情况以自筹资金先行投入该项目的，

在本次发行募集资金到位之后以募集资金予以全额置换。

①

表决情况：

同意

２８２７９４５７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５６％

；反对

９６８３４１

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３４％

；弃权

２７９４００

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１０％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

１１．

决议的有效期

关于本次发行股票方案决议的有效期为本议案经公司股东大会审议通过之日起

１２

个月。

①

表决情况：

同意

２８２８３６４７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５８％

；反对

９６８３４１

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３４％

；弃权

２３７５００

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．０８％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

（三）审议《关于公司向特定对象

＜

非公开发行股票预案

＞

的议案》；

①

表决情况：

同意

２８２７３６４７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５５％

；反对

８６５９４０

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３０％

；弃权

４３９９０１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１５％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。（详细内容见

２０１１

年

２

月

１０

日《中国证券报》、《证券时报》及深圳巨

潮资讯网《新乡化纤股份有限公司非公开发行股票预案》。）

（四）审议《关于非公开发行股票募集资金运用的可行性分析报告的议案》；

①

表决情况：

同意

２８２７７８３７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５６％

；反对

８６３５００

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３０％

；弃权

４００４４１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１４％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

（详细内容见

２０１１

年

２

月

１０

日《中国证券报》、《证券时报》及深圳巨潮资讯网《新乡化纤股份有限公司

关于非公开发行股票募集资金运用的可行性分析报告》。）

（五）审议《关于设立本次非公开发行募集资金专用账户的议案》

根据《新乡化纤股份有限公司募集资金管理制度》，公司董事会决定对本次非公开发行股票募集资金

设立专用账户，专户存储，专款专用。

①

表决情况：

同意

２８２７３６４７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５４％

；反对

８６３５００

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３０％

；弃权

４４２３４１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１６％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

（六）审议《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关事项的议案》；

根据公司拟向特定对象非公开发行股票的安排，为高效、有序地完成公司本次非公开发行股票工作，

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》等法律法规以及公司章程的有关规定，公司董

事会提请股东大会授权董事会全权办理与本次非公开发行股票有关的全部事项，包括但不限于：

１

、授权董事会根据公司实际情况制定和实施本次非公开发行股票的具体方案，其中包括发行时机、

发行数量、发行起止日期、发行价格、发行对象的选择等具体事宜；

①

表决情况：

同意

２８２７３６４７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５４％

；反对

９０６３００

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３２％

；弃权

３９９５４１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１４％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

２

、授权董事会决定并聘请参与本次非公开发行股票的中介机构，签署与本次发行有关的一切协议和

文件，包括但不限于保荐协议、承销协议、其他聘用中介机构的协议等；

①

表决情况：

同意

２８２７３６４７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５４％

；反对

９０６３００

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３２％

；弃权

３９９５４１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１４％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

３

、授权董事会办理本次非公开发行的申报事项；

①

表决情况：

同意

２８２７３６４７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５４％

；反对

９０６３００

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３２％

；弃权

３９９５４１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１４％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

４

、如监管部门关于非公开发行股票政策发生变化、或市场条件出现变化时，授权董事会对本次非公

开发行股票方案进行调整；

①

表决情况：

同意

２８２７７８３７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５６％

；反对

８６４４００

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３０％

；弃权

３９９５４１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１４％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

５

、授权董事会办理其他与本次非公开发行股票有关的事宜；

①

表决情况：

同意

２８２７３６４７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５４％

；反对

９０６３００

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３２％

；弃权

３９９５４１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１４％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

６

、授权董事会根据发行结果修改公司章程的相关条款及办理工商登记等事宜；

①

表决情况：

同意

２８２７７８３７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５６％

；反对

８６４４００

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３０％

；弃权

３９９５４１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１４％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

７

、批准和签署本次非公开发行募集资金项目实施过程中的重大合同；

①

表决情况：

同意

２８２７７８３７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５６％

；反对

８６４４００

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３０％

；弃权

３９９５４１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１４％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

８

、在股东大会决议范围内对募集资金项目具体安排进行调整；

①

表决情况：

同意

２８２７７８３７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５６％

；反对

８６４４００

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３０％

；弃权

３９９５４１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１４％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

９

、授权董事会办理与本次非公开发行有关的其他事项；

①

表决情况：

同意

２８２７３６４７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５４％

；反对

９０６３００

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３２％

；弃权

３９９５４１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１４％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

１０

、上述对董事会的授权自公司股东大会审议通过后

１２

个月内有效。

①

表决情况：

同意

２８２７７８３７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５６％

；反对

８６４４００

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３０％

；弃权

３９９５４１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１４％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

（七）审议公司前次募集资金使用情况的专项报告（截止

２０１１

年

３

月

３１

日）

同意

２８２７７８３７０

股，占出席会议所有股东所持表决权的

９９．５６％

；反对

８５７８００

股，占出席会议所有股东

所持表决权的

０．３０％

；弃权

４０６１４１

股，占出席会议所有股东所持表决权的

０．１４％

。

②

表决结果：该项议案审议通过。

（报告见

２０１１

年

５

月

７

日深圳巨潮资讯网）

五、参会前十大股东表决情况

名称

新乡白鹭化

纤集团有限

责任公司

新 乡 市 国

资 经 营 公

司

邱古湘 邵丹亚 吴玉平 黄健

挪威中央

银行

刘常杰 林根明 向才学

所持股

数

（

股

）

２６９

，

５０９

，

５２６

１０

，

０２０

，

０００

７８４

，

０８２

５３５

，

９００ ４６２

，

０００ ４００

，

０００ １７３

，

３００ １４５

，

０２８

１４０

，

０００

１００

，

０００

１．００

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

２．０１

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

２．０２

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

２．０３

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

２．０４

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

２．０５

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

２．０６

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

２．０７

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

２．０８

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

２．０９

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

２．１０

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

２．１１

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

３．００

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

４．００

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

５．００

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

６．０１

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

６．０２

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

６．０３

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

６．０４

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

６．０５

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

６．０６

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

６．０７

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

６．０８

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

６．０９

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

６．１０

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

７．００

同意 同意 同意 反对 同意 同意 同意 同意 同意 同意

六、律师出具的法律意见

１．

律师事务所名称：河南亚太人律师事务所

２．

律师姓名： 鲁鸿贵 刘蓓蕾

３．

结论性意见：本所律师认为，新乡化纤股份有限公司

２０１１

年第二次临时股东大会的召集和召开程

序、网络投票程序、出席人员的资格、本次大会的表决程序等事项，均符合《公司法》、《公司章程》、《股东大

会议事规则》及其他有关法律、法规及规范性文件的规定，表决结果合法、有效。

七、备查文件

１．

经出席会议董事签字确认的新乡化纤股份有限公司

２０１１

年第二次临时股东大会决议。

２．

河南亚太人律师事务所出具的关于新乡化纤股份有限公司

２０１１

年第二次临时股东大会的法律意

见书。

特此公告。

新乡化纤股份有限公司

２０１１

年

５

月

２７

日

信息披露

Disclosure

B19

2011

年

5

月

28

日 星期六